PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пос. Комсомольский

	отступ

	Об определении мест для выгула домашних животных
на территории Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района

	отступ

[image: image1.jpg]

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории  Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением 61 сессии III созыва Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 27 декабря 2022 г. № 4 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» руководствуясь уставом Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень мест для выгула домашних животных                     на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района согласно приложению.
2. Официально обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его текста в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района от 25 января 2017 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к его тексту, и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Комсомольского сельского  поселения   Гулькевичского района от _________ № ___
«Об определении мест для выгула домашних животных на территории Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района»

Составитель проекта:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского  поселения

Гулькевичского района                                                                       С.А. Иньшаков
Проект согласован:

Главный специалист

администрации Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                          Д.А.Гащенко